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UrgoClean ROPE, opatrunek, 5 cm x 40 cm, 1 sztuka
 

Cena: 27,20 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 1 sztuka

Postać Opatrunek

Producent URGO SP.Z O.O.

Przeznaczenie Gojące, Oczyszczające

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
UrgoClean ROPE to jednorazowy wyrób medyczny w postaci taśmy z włókien o wysokiej chłonności oraz sterylnym miernikiem.
Opatrunek ma wymiary 5 cm x 40 cm.

Wskazania
UrgoClean ROPE jest wskazany:

W fazie oczyszczania rany z tkanek martwiczych w ranach jam ciała i zatok z wysiękiem,
Przewlekłych ranach z wysiękiem (owrzodzenia kończyn dolnych, odleżyny, owrzodzenia stopy cukrzycowej),
Ostrych (ranach pourazowych), ranach pooperacyjnych i ranach nowotworowych.

Działanie
Mechanizm działania UrgoClean ROPE:

Po zetknięciu się z wysiękiem z rany, wysokochłonne włókna poliakrylanowe tworzą żel i wiążą tkanki martwicze, pochłaniając je
i drenując, wspomagając ich eliminację (autolityczne oczyszczanie).

Sposób użycia
1. Przygotowanie rany:

Oczyścić ranę zgodnie z miejscowym protokołem, następnie przepłukać roztworem soli fizjologicznej.
Jeśli wcześniej stosowano antyseptyk , ostrożnie przepłukać ranę roztworem soli fizjologicznej przed zastosowaniem UrgoClean
ROPE.
Zastosowanie UrgoClean ROPE nie zastępuje mechanicznego oczyszczenia rany, o ile jest konieczne.

2. Nałożenie opatrunku:

Otworzyć opakowanie blistrowe.
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W razie potrzeby przy użyciu miernika ocenić głębokość rany.
Włożyć UrgoClean ROPE luźno do rany przy użyciu minimalnego ucisku.
W razie potrzeby produkt UrgoClean ROPE można przyciąć (na długość), jałowymi nożyczkami, aby dostosować długość
produktu do głębokości rany. W przypadku ran z niewielkim wysiękiem, konieczne może być nasączenieproduktu UrgoClean
ROPE solą fizjologiczną przed jego użyciem.
Należy upewnić się, że produkt UrgoClean ROPE jest widoczny i może być z łatwością usunięty z rany jamy ciała.
Przykryć UrgoClean ROPE drugim opatrunkiem, odpowiednim dla położenia rany i ilości wysięku.

3. Zmiana opatrunku:

UrgoClean ROPE należy zmieniać co 1 do 2 dni w fazie oczyszczania rany z tkanek martwiczych, a następnie w miarę potrzeby,
w zależności od objętości wysięku i stanu klinicznego rany.
Miernik i cały niewykorzystany UrgoClean ROPE należy zutylizować zgodnie z miejscową praktyką.

Przeciwwskazania

Nie stosować w ranach przetok o średnicy mniejszej od średnicy miernika.
Nie stosować w suchych ranach.
Ponieważ produkt jest niewchłanialny, nie należy stosować go jako gazy chirurgicznej.
Nie stosować wewnątrz jamy nosowej w chirurgii nosa i zatok.
Nie stosować w przypadku potwierdzonej nadwrażliwości na produkt UrgoClean ROPE.
Nie stosować jako gąbki chirurgicznej w silnie krwawiących ranach.

Ostrzeżenia

Ze względu na nieokluzyjny charakter tego opatrunku, UrgoClean ROPE można stosować na zakażone rany pod ścisłą kontrolą
lekarską.
W trakcie procesu oczyszczania rany z tkanek martwiczych rana może wydawać się większa. Dzieje się tak z powodu ciągłego
usuwania tkanek martwiczych.
Należy ograniczyć stosowanie miernika w ranie; nie wolno pozostawiać miernika w ranie.
Przed użyciem należy sprawdzić, czy opakowanie zapewniające sterylność nie zostało uszkodzone. Nie stosować opatrunku w
przypadku uszkodzenia opakowania.
Nie zjadać; przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie sterylizować ponownie taśmy ani miernika.
Opakowanie pojedyncze, sterylne, przeznaczone do jednorazowego użytku: powtórne użycie opatrunku do jednorazowego
użytku może wiązać się z ryzykiem zakażenia.

Producent
URGO LABORATOIRES
42 rue de Longvic, Francja
Chenove
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